~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 367, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais
e nos termos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados
no Gabinete Parlamentar do Deputado Cláudio Monteiro:

1) ANEDIR FERREIRA ARAÚJO, matricula nº 12.680-35, do cargo especial de gabinete, CL
07, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

2) ANTONIO JOAQUIM DA SILVA NASCIMENTO, matricula nº 10.763-41, do cargo em co
missão de Chefe de Gabinete, CNE, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

3) CÉZAR MAURIcIO VARGAS EXENBERGER, matricula nº 11.933-37, do cargo especial de
gabinete, CL-09;

4) ELlSETE MENDES DE ARAÚJO XAVIER, matrícula nº 11.127-64, do cargo especial de
gabinete, CL-14;

5) ISAIAS CAVALCANTE MENDONÇA, matricula nº 13.600-54, do cargo especial de gabine
te, CL-02;

6) JARBAS DE OLIVEIRA PAIS, matricula nº 13.080-54, do cargo especial de gabinete, CL
14, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

7) JORGE VICENTE LIMA CAVADAS, matricula nº 13.628-32, do cargo especial de gabi
nete, CL-09, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

8) JOSÉ ANTONIO DE O. FILHO, matricula nº 11.965-24, do cargo especial de gabinete, CL
03;

9) MARIA APARECIDA DOS SANTOS, matricula nº 10.740-53, do cargo especial de gabi
nete, CL-10;

10) MARIA APARECIDA SOUSA BARROS, matrícula nº 10.140-77, do cargo especial de ga
binete, CL-14;

11) MARIA AUXILlADORA DE ALMEIDA RODRIGUES, matrícula nº 13.610-51, do cargo es
pecial de gabinete, CL-01;

12) MARILENE LEITÃO DE SOUSA, matrícula nº 10.139-62, do cargo especial de gabinete,
CL-07;

13) MAURO LÚCIO ALMEIDA, matricula nº 10.141-75, do cargo especial de gabinete, CL-06;

14) SANDRO ROGÉRIO MONTEIRO, matricula nº 10.764-39, do cargo especial de gabinete,
CL-14;

15) SEBASTIÃO EVANDE JORGE, matricula nº 10.874-32, do cargo especial de gabinete,
CL-14;

16) VALDIR DELFIM, matricula nº 10.099-48, do cargo especial de gabinete, CL-14;

17) WILLIAN RICARDO ESTEVES, matricula nº 11.005-78, do cargo especial de gabinete,
CL-14, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

SAIN-Parque Rural - 7l1l186-9l1l1 - Brasília· DF